EMBED Рисунок Microsoft Word
[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__19__» __12__2016 г. №__1284__
село Кабанск
Об утверждении муниципальной

программы «Повышение уровня жизни

населения МО «Кабанский район» на 2017-2019 годы».

         В целях организации взаимодействия отраслевых  подразделений Администрации МО «Кабанский район», общественных организаций в  повышении уровня и качества жизни граждан пожилого возраста,  поддержке ветеранского движения,  решение проблем семей и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации  и в соответствии с постановлением Администрации  муниципального образования «Кабанский район» от 27.01.2015 № 239 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»Администрация  МО  «Кабанский район»:

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить муниципальную программу «Повышение уровня жизни населения МО «Кабанский район»  на 2017 - 2019 годы» (далее - Программа), согласно приложению к настоящему постановлению.

        2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

        3.   МКУ «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район» (Белоголова И.Н.) производить финансирование мероприятий Программы пределах ассигнований, утвержденных  в районном бюджете на 2017 - 2019 годы.

     4. С момента вступления в силу настоящего постановления считать утратившим силу Постановление Администрации МО «Кабанский район»  от 16.03.2016г. № 212 «Об утверждении  муниципальной программы «Повышение уровня жизни населения МО «Кабанский район» на 2016-2018 годы»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» (Швецов Д.С.).

Глава - Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»                                                            А.А.Сокольников
________________________________
Проект постановления подготовленрайонным Советов ветеранов

_260683492.doc